
【全館停電のお知らせ】 

 

平素より渋谷東武ホテルをご利用いただき、誠にありがとうございます。 

この度、法令に基づく電気設備の定期点検を実施するため、下記の通り全館を停電させてい

ただきます。ご滞在中のお客様にはご不便をおかけいたしますが、安全確保のための重要な

点検となりますので、何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

■停電日時 

2026 年 5 月 7 日（木） 午前 1 時～午前 4 時 30 分頃 

※2026 年 5 月 6 日（水）ご宿泊のお客様が対象となります。 

 

■停電範囲 

・エレベーター・自動ドアが停止します。 

・客室内の照明・エアコン・インターネット・テレビ・電話機・コンセントが停止します。 

・水道は御利用頂けますが、湯温が下がる場合がございます。 

 

■ご注意点 

・停電作業開始の合図等はございません。 

作業時間になった段階で順次始めさせていただきます。 

・お部屋でパソコンをご利用の場合はあらかじめ電源をお切りください。 

 

お客様には多大なご迷惑、ご不便をおかけしますが、何卒ご理解の上ご了承を賜りますよう

お願い申し上げます。 

 

渋谷東武ホテル 

総支配人 

 


